,L;('-':

PREFEIT URA DO oM~ ~oICiPIO DE AG UDO( ::P \ ,1
(li e 4b 131.li.lj4/ 0001-14 :\ •"""';" I

1'11.\\,' ,\ TII L\IlENTI':S N." (;;,H - e x. 1'.lIi - C I':I' l i 1:!U IlIJO - ,\ li 11 1) o S S I ' " Y

E:-;T .\IlO l n-: :-;,\(l 1' ,\1 11,0 ' ~~-;/'

í - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-
-
---- LEI NO 2.510 DE 09 DE HARÇO DE l..!) !:>1-

-----

REV IGORA A LEI NO 2575

DE OG DE DEZElmRO DE

1993 E DÁ OUTRAS PROVI

DeNClAS .

-
--

~IARCO A.~TONIO DA SILVA. Pr-o í'eLt.o jfun Ic LpaI de A~udo R, Estado d e
s ã o pnu Io , faz saber, no u so de Runs a t r i buiç ões l C' ~aiAt q ue fi Câmara ~ I un i

ci pal aprovou c ele s anc iona e prol:l:u lga fi sCl; u i nte lei:

----

. , ~I

Ar'ti ro !) H1 . Fic a r-cv í go r -cd a ate 3 l d e d e z e mbr-o d e 1991-,
n Le i Hu n i c ipn l nO 2 575 d e OG d e d (" z c mbro'

d e HJ93 , q ue fl i fijlÔC s o b r e o pur-c o I nmont.c de dé bi to s junto ao SAAE _ Serv i
ço Autônomo d e Á ~ua e Esgoto de ,\ f; lI d ol'> .

-- Al'l i go ~9 . g At.a J,C' i c n t r -nr -à CM v i g o r n a d n t n 11('
pub l I C- .:lçã'o , com sons of'c t t.o s fi pa rt i r

l o d e f'cve ro í r-c d e HHH , r-c vo gn d n s aF; d isp_os ' ç õe s em con t.r -â r Io ,

s ua
d e

-------

Iu-oi e í t.u r u tnmt c í pa I d e "ud os , 09 d e n r-ço d e 19 91.

I
S I LV A

c i pa I

-- Pu b l I cn dn e r -e f Let r- u dn na I'or- ma d a Jc f ,

-----
JoI o

-
-
-------

'- ..J

--
-